

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2

Veveří

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25286668

DIČ: CZ25286668

ProjectSoft HK a.s.

Eleščino nábřeží 375

Hradec Králové

500 03 Hradec Králové 3

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

ÚTFA PŘF

Kotlářská 2

61137 Brno

Datum vystavení: 23.01.2025

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1 ks	Pyrgeometr Hukseflux IR02-TR-10	43 000,00	21	9 030,00	52 030,00
1 ks	Analogová karta do PLC	3 500,00	21	735,00	4 235,00
1 ks	Přepětová ochrana	4 500,00	21	945,00	5 445,00
1 ks	Výložník na zeď	2 000,00	21	420,00	2 420,00
1 ks	Kabely, zdroje a pomocný materiál	5 000,00	21	1 050,00	6 050,00

Celková cena s DPH:

70 180,00 Kč

Razítko a podpis: